Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 95

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко

П Р И К А З

«01» сентября  2024 г.                                                                        № 331

О возложении функциональных обязанностей

  В  связи с производственной необходимостью  в  2024-2025 учебном

году,  согласно личному заявлению Бондаревой А.А., учителя,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить на Бондареву Анну Александровну, учителя,

функциональные обязанности  ответственного за работу по размещению

информации на школьном сайте  с 01.09.2024 г. по 31.08.2025 г.

2. Оплату выполнения функциональных обязанностей, не входящих в

круг основных должностных обязанностей учителя, производить   в

соответствии с  Положением об оплате труда работников  МАОУ  СОШ №

95.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 г.

по 31.08.2025 г.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   И.Б.Пасичник

		2025-02-24T16:35:32+0300
	Пасичник Инна Борисовна